АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2022 года                                   № 15                        х. Верхний Митякин

Об итогах перерегистрации граждан,
признанных нуждающимися в улучшении
жилищных условий
        В соответствии с пунктом 5 статьи 2  Областного закона от 07.10.2005г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» и по результатам перерегистрации, проведенной с 10.01.2021г. по 15.03.2022г., Администрация Красновского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить список граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях на 15.03.2022г., согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на старшего инспектора Администрации А.И.Сухову.

Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                          Г.В.Бадаев
Приложение

к постановлению Администрации Красновского

сельского поселения № 15 от 15.03.2022г.
СПИСОК ГРАЖДАН

 состоящих на квартирном учете на улучшение жилищных условий по состоянию на 15.03.2022года
по Красновскому сельскому поселению
	№ п/п
	ФИО
	Состав семьи

(Ф.И.О., родственные

отношения, с какого времени проживает)
	Паспорта
граждан РФ

всех членов семьи

	Дата  рожде-

ния всех членов семьи
	Адрес места

жительства
	Дата постановки

на учет (реквизиты

решения органа

местного самоуправ-

ления) и №  дела
	Включен

в список (ка-

тегория,

номер очереди)
	Реквизиты

документа,

подтвержд-

ающего отнесение

гражданина к

соответству-ющей

категории
	Страховой  №

Индивидуального л/счета в системе

обязательного

пенсионного

страхования
	При-

ме-

ча-

ние

	1
	Кондратов Евгений Сергеевич
	Зарегистрирован с 06.05.2005г.
	Паспорт 60 11 992015 ОУФМС РФ по РО п.Тарасовский 07.07.2011г.
	31.08.1990г.
	х.Нижнемитякин ул.Левобережная д.51
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения № 107 от 04.12.2013г.

	Оказание государтсвенной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг
№ 1

	150-870-451 54

	жена- Кондратова В.В. зарегистр. с 25.09.2012г.
	60 12 343598 ОУФМС РФ по РО п.Тарасовский 23.04.2013г.
	04.04.1993г.
	х.Нижнемитякин ул.Левобережная д.51

	дочь-Кондратова Э.Е. зарег. с 17.10.2012г.
	III-АН № 557841 отд. ЗАГС администрации Тарасовского р-на Ростовской  области

12.10.2012г.
	03.10.2012г.
	х.Нижнемитякин ул.Левобережная д.51

	2
	Бурковский Дмитрий Евгеньевич
	Зарегистрирован с 26.07.2016г.
	Паспорт 60 17 196470 МОУФМС России по РО в г. Миллерово 21.09.2017г.
	10.09.1997г.
	х.Верхний Митякин, ул.Центральная,д.164
	Постановление Администрации Красновского сельского поселения № 97 от 21.09.2021г.
	Оказание государсвенной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг

№ 2

	191-853-914 04

	жена – Бурковская Т.А. зарегистр. с 14.10.2019г.
	Паспорт 60 19 695445 ГУМВД России по Р.О. 05.11.2019г.
	27.10.1995г.
	х.Верхний Митякин, ул.Центральная,д.164

	203-680-160 29

	сын- Бурковский А.Д. зарегистр. С 21.03.2020г.
	Свид. о рождении IV-АН № 809259 отд ЗАГС г.Ростова на Дону 11.03.2020г.
	02.03.2020г.
	х.Верхний Митякин, ул.Центральная,д.164

	208-104-330 10

Глава Администрации Красновского сельского поселения ______________________ Г.В. Бадаев
Исполнитель: Сухова А.И. Тел. 35-1-22; 35-4-42